
Möt	  våren	  i	  Åsens	  By	  
	  

Bussutflykt	  för	  grupper	  
	  
Kulturreservatet	  Åsens	  By	  är	  Sveriges	  första	  
i	  sitt	  slag.	  En	  underbar,	  rogivande	  by	  som	  
har	  sparats	  åt	  eftervärlden.	  I	  byn	  står	  de	  
röda	  stugorna	  kvar.	  Trädgårdar	  med	  
fruktträd,	  inhägnade	  hagar.	  Där	  finns	  djur	  
av	  de	  gamla	  raserna,	  kor,	  hönor,	  grisar.	  Det	  
är	  som	  det	  ska	  vara	  –	  en	  by	  på	  landet.	  	  
	  

Grupper	  från	  Jönköpingstrakten	  kan	  göra	  
en	  lång	  halvdagsutflykt	  till	  Åsens	  By	  till	  ett	  
mycket	  intressant	  pris.	  Avresa	  på	  morgonen	  från	  Jönköpingstrakten	  och	  hemkomst	  på	  
eftermiddagen.	  	  
	  
På	  Åsen	  serveras	  kaffe	  vid	  ankomsten.	  Därefter	  blir	  det	  en	  guidad	  rundvandring	  och	  tid	  på	  egen	  
hand	  för	  att	  bekanta	  sig	  med	  miljön.	  Efter	  lunch	  åker	  vi	  tillbaka	  till	  Jönköping	  igen.	  En	  lagom	  lång	  
utflykt	  som	  passar	  de	  flesta.	  	  
	  

Pris	  370:-‐	  per	  person,	  
inkl	  buss,	  kaffe,	  guidning	  och	  lunch.	  

Min.	  antal	  20	  pers	  
	  
Resan	  organiseras	  av	  POÄNG	  perspektiv,	  P-‐O	  Ängegärd,	  och	  vi	  åker	  med	  Aneby	  
Buss.	  Vid	  föranmälan	  kan	  vi	  ta	  med	  en	  person	  i	  rullstol	  ombord	  på	  bussen.	  	  
	  

Ni	  samlar	  ihop	  en	  grupp	  och	  tar	  in	  betalningen	  av	  deltagarna.	  Avgiften	  för	  hela	  
gruppen	  betalas	  sedan	  in	  via	  bg	  eller	  Swish.	  	  
En	  person	  per	  grupp	  erhåller	  fri	  resa	  inkl	  kaffe	  och	  lunch.	  Det	  kan	  vara	  lämpligt	  att	  den	  som	  samordnar	  
gruppen	  får	  den	  förmånen.	  	  
	  

Anmälan	  sker	  till	  POÄNG	  perspektiv	  på	  mail,	  via	  hemsidan	  eller	  på	  telefon.	  	  
	  

Ni	  kan	  välja	  på	  tisdagar,	  onsdagar	  och	  torsdagar	  mellan	  den	  29	  mars	  och	  den	  9	  juni,	  med	  något	  undantag	  i	  
samband	  med	  helger.	  Andra	  dagar	  kan	  också	  vara	  möjliga	  efter	  förfrågan	  
Det	  är	  ”först	  till	  kvarn”	  som	  gäller.	  Boka	  in	  ett	  datum	  redan	  nu.	  	  
	  

Hur	  många	  ni	  blir	  meddelar	  ni	  ca	  en	  vecka	  före	  besöket,	  men	  kan	  det	  justeras	  med	  någon	  eller	  några	  
personer	  vid	  avresan.	  Dock	  gäller	  alltid	  minst	  19+1	  vid	  betalningen.	  
	  

Planerad	  avresetid	  är	  någon	  gång	  mellan	  8.30	  och	  9.15.	  Hemkomst	  ca	  14.30.	  De	  exakta	  tiderna	  beror	  på	  
påstigningsplats,	  och	  bestäms	  i	  samband	  med	  bokningen.	  	  
	  

POÄNG perspektiv 
resor och utbildning	  

 www.poang.nu 

p_o@angegard.se 
070 – 561 85 86 

bg 5798-0153 
swish 123 467 74 56 


